
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Bogumiłów - Janików

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami uchwala się, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/353/13 z dnia 24 października 2013 r. w sprawie Statutu Sołectwa 
Bogumiłów - Janików wprowadza się następujące zmiany:

1. Rozdział 3 Organy Sołectwa § 5. 3. otrzymuje brzmienie:

„”Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat od chwili 
wyborów„”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 5E5E0C56-9C9E-4182-9A2E-3CD28205D6BC. Podpisany Strona 1




